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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига

Дата 10.10.2020 Време 16 : 30 Место Делчево Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Делчево-Вардар од Делчево Капацитет на сала 500 14 22
ЕКИПА Б РК Металург - РА од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плав Екипна казна Играч Време 28 43

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 19:23 1 Лазаревски Леонид 2358 0 0 1 18 29
Т2 51:10 4 Ѓорѓиев Мирче 2364 3 5 6 8 12 36 6 6 1 1 19 29
Т3 7 Јанков Давид 2370 12 30 32 41 43 50 6 9 2 1 19 30

7 М 11 Велков Филип 2368 19 28 34 3 2 2 20 30
Досу. 2 17 Дамјанов Кристијан 2371 38 49 2 3 2 20 31
Реал. 1 18 Чучуроски Александар 2372 0 3 3 20 32

23 Тренчевски Филип 2369 26 1 2 4 3 20 33
24 Стоиловски Павле 2366 2 7 9 22 48 56 6 36:33 5 3 20 34
29 Манов Зоки 2363 52 55 59 59 4 5 4 20 35

5 5 21 35
6 5 21 36
7 5 22 36
7 6 23 36
8 6 23 37
8 7 23 38
9 7 24 38

А Стоиловски Гоце 5061

28

9 8 24 39
Б 9 9 24 40
Ц 9 10 24 41

Забелешка Д 10 10 25 41

  ДА
7 М

Мин 12 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11 26 41

  НЕ Игр 4 4 10 12 26 42

ЕКИПА Б Боја на дрес Црн Екипна казна Играч Време 10 13 26 43
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14 27 43

Т1 2 Димевски Филип 2062 17 18 19 29 33 35 40
44 45 52

10 22:07 10 15 28 43

Т2 3 Фидановски Филип 2065 0 11 15
Т3 5 Стојанов Виктор 2068 8 47 51 3 48:00 11 16

7 М 9 Тричковски Матеј 2067 4 10 16 20 26 54 6 14 11 17
Досу. 1 11 Христоски Џулијано 2073 6 7 28 32 33 5 11 18
Реал. 0 12 Брестовац Давид 2061 0 11 19

13 Трајкоски Стефан 2060 2 21 21 25 4 12 19
14 Мелоски Давид 2075 22 24 38 42 46 48 57 7 12 20
15 Николов Филип 2070 27 43 52 53 4 16 13 20
17 Андревски Иван 2066 0 13 21
18 Ристовски Димитар 2059 41 1 28:56 13 22
29 Прцуловски Александар 2064 12 23 59 3 39:11 14 22
71 Ацевски Давид 2058 0 15 22
78 Петровски Филип 2071 0 15 23
81 Додиќ Лазар 2063 0 15 24
96 Мијатовиќ Предраг 2078 0 15 25
А Котевски Игор 5114

43

16 25
Б Бочкаровски Миле 5115 16 26
Ц Стојанов Коце 2485 17 26

Забелешка Д 18 26

 ДА
7 М

Мин 15 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 18 27

 НЕ Игр 29 18 28

Дежурен лекар Димитар Ангелевски Скопје Судија А Војо Христовски
Записничар Евгенија Капсарева Скопје Судија Б Блаже Михајлов

Мерач на време Светислав Станкович Скопје Контролор Ѓорѓи Дучков


